²disceptandi ausam dedere, tum de partim
 leu haecenus velitationes anide expectabo.
 Doctissimo Tulleno, si amare me non desit,
 quin et si desierit, salutem dico. Invidelimum
 cum rubore nemine, turpissimi silentii reus,
 ad binas, ut opinor literas, quibus nec
 meminisci audeo, quandiu est, quod me
 compellaverit. Salveat tamen et valeat,
 multa que scriptione saeculi, et saeculorum
 οπαρματα castiget, corrigat, saeciat.

(267).

Puteano.

Later ego doleamus geri lachrymabiles bellum.
 Indubio est. doleo quod Ericius hostis amanti est; sed nisi
 bella forent, nunquam tibi cognitus essem. Ordior
 Paetas verbis, Ericius Puteano, vir excelso, quod in meis
 non reperio, quibus quid belli infortunis debeam, quas
 te mihi amicum tradidere satis exornam. Bene vero
 sit dino Marti etiam pertinaci et cruento, quandiu
 quidem materiam mihi et argumenta suggestatis, quibus
 quodammodo apud te, imitibus etiam amicitiae notam
 iusto igitur tuo, mi Puteano jam rusticanti, ut ais, quod
 post Varro nem per legas, hic habes, ut quod bona fide
 cepit etiam publica facere perseveret, quin quod secum
 futurum, et securus etiam, perenni, ut ea tenore diploma
 tis observas. Hujus videndi copiam, ut quam paucissimis
 faciat neque nisi necessitate adductus faciat serio a
 te contendo, si qui enim hoc exemplo munere se
 praesumpserint, molesti nobis, sibi nihil profuturi sunt.
 Non est mihi credo, quo a te postulo ornandi muneris
 ad ostentationem conquisita cautio, utriusque interest
 ut cum Horatii caruo sapiamus, habiturum plus dapis
 et quos sequuntur. Porro his omissis, qua in palaestra
 te propter Varro nianam illam publicam exerceas?
 quid saeculo destinat aeterni scriptor? facito me, obsecro
 omnium certia rem, atque ad epistolam item quam
 in castris dedi, responde o φε γους ποτε, si me
 amas. de suppresso epigrammate nihil est quod
 excuses. nulla portione fortuna dignum sciri. satis
 est constituisse, quanti te faciam veru aculum Paetam
 quod est plurimi. de caetero non sum nescius, quam
 pondentia instituas, adversus flumen publicum non
 obviti, μητ' αντιπυσειν ανειμοισι nequeis sum ego qui
 a te exactum velim quo ab hoc consilio discedas bellatum
 unquam. clarior es Batavo mihi quam tibi,
 qua

quã in verissima assertione desino, vir summe, et cum
amplissimo Fuldeno literatismo Jurisconsultorum
atque ut hic profiteri soleo, ut multum dignus
valeas opto. *Resistissime Tuus.*
23: Dec: 1638. *C. A.*

Querio Boxhornio.

Clarissimo Boxhornio

(268).

Prorsus mihi tuo calamo opus est, si expectas ut editorem
quantopere me affecerit, longã venustissima dissertatio
quam de somnijs ad Inventutem vestram habuisti,
calamo inquam tuo; quo non aliã doctius, elegantius
viniacius usus es. nisi quod a capite ad calcem porro
excitatus, paulo ante exordium dormitasse videris,
in scriptã nomini meo nobilissima lucubratione, quasi
is ego sim, à quo lucens illa mutuari vel possit,
vel necesse habeat. quem errorem quamdiu non
fateris et exuis, scito te hoc Leidaã agere, quod in
Masinissa Regia fecit Scipio ille quidem tuus.
Cur enim inquit Philosophus meus, vitia sua nemini
confitemur, quia etiamnum in illis est. somnium
narrare vigilantis est. Expergiscere itaque, et vigil
foedum ac capitale mendum, saltem paenitentia dele
quã licet, factum quod est, infectum fieri non posse
fatear, iusto nihilominus, ut a simili te olim iust
tute deterream, suadeamque siquid ejus modi, ut
suspiciari facis, in animo habeas, periturae parcere
chartae, μη γένοιτο, ut scriptum est τα ἐχθαλα σου.
Amicitiae enim meae, si cuius illa praestit, nullam
me sic quidem, facturus es, jacturam. Etenim dignis
simus quies ab omnibus amari, a me hoc praecipue
et constantissime hoc fieri statuo. neque his leuocin
egere multo solidiori argumento nixum affectum
virtutis nimirum tuae, et in aetate nondum satis
virili maturissima eruditionis. Vale vir Amplissime
et hanc partem operis Bredani cujus editionem a me
expectamus nimirum penes me latuisse boni consule
1639.